[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2017 года                                                                                                     № 01-ПП
О награждении Благодарственным письмом

Хатангского сельского Совета депутатов
В связи с празднованием дня оленевода и 50 – летием совместной жизни, за личный вклад, внесенный в сохранение домашнего северного оленеводства и многолетний добросовестный труд.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
наградить Благодарственным письмом Хатангского сельского Совета депутатов и ценным подарком:
           - ветеранов оленеводства поселка Попигай – Жаркова Иннокентия Семеновича и Жаркову Зинаиду Николаевну.
Председатель Хатангского
сельского Совета депутатов

М. Ю. Чарду